
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA SPLITSKO-DALMATINSKA 
GRAD SINJ 
OSNOVNA ŠKOLA MARKA MARULIĆA 
KLASA: 011-03/23-01/16 
URBROJ: 2181-287-01-23-1 
Sinj, 20.listopada 2023.   
 
Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ 

broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68

/18, 98/19, 64/20, 151/22 .) članka 72.Statuta Osnovne škole Marka Marulića, Sinj, i članka 

10.Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u OŠ Marka Marulića, ravnatelj Marko 

Križanac, donosi: 

ODLUKU  

O obustavi postupka i ne zasnivanju radnog odnosa 

Obustavlja se natječajni postupak i neće biti zasnovan radni odnos na radnim mjestima: 

učitelja/ice razredne nastave 1-rad na neodređeno puno radno vrijeme, učitelja/ice razredne 

nastave 1-rad na određeno puno radno vrijeme, učitelja/ice matematike -rad na neodređeno 

nepuno radno vrijeme, učitelj/ica informatike 1 – 1 izvršitelj/ica, rad na neodređeno nepuno 

radno vrijeme ,stručni/a suradnik/ica defektolog – logoped-rad na neodređeno nepuno radno 

vrijeme, stručni/a suradnik/ica knjižničar/ka-rad određeno puno radno vrijeme do povratka 

odsutnog knjižničara, stručni/a suradnik/ica psiholog/ica- rad na neodređeno puno radno 

vrijeme, koji su bili objavljeni natječaji dana 28.09.2023., na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskoga zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole.  

Obrazloženje 

Na natječaj za radna mjesta: učitelja/ice razredne nastave 1-rad na neodređeno puno 

radno vrijeme,  učitelja/ice razredne nastave 1-rad na određeno puno radno vrijeme,  

kandidatkinje koje su se prijavile na natječaj, pravodobno dostavile potpunu i urednu 

dokumentaciju ispunjavale uvjete iz Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i 

stručnih suradnika u osnovnoj školi, ali pozvane nisu  pristupile pisanoj provjeri 

znanja(testiranju). Do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenoga natječaja ili na 

drugi propisani način, radni odnos će se zasnovati sukladno članku 8.stavku 2. Pravilnika o 

načinu i postupku zapošljavanja u OŠ Marka Marulića, Sinj. 

Na natječaj za radna mjesta učitelja/ice matematike rad na neodređeno nepuno radno 

vrijeme kandidatkinja koja se prijavila na natječaj, pravodobno dostavila potpunu i urednu 

dokumentaciju ispunjavala uvjete iz Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i 

stručnih suradnika u osnovnoj školi, pozvana pristupila pisanoj provjeri znanja(testiranju),ali 

nije zadovoljila. Do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenoga natječaja ili na drugi 

propisani način, radni odnos će se zasnovati sukladno članku 8.stavku 2. Pravilnika o načinu 

i postupku zapošljavanja u OŠ Marka Marulića, Sinj. 

Na natječaj za radna mjesta učitelja/ice informatike rad na neodređeno nepuno radno 

vrijeme kandidatkinja koja se prijavila na natječaj, pravodobno dostavila potpunu i urednu 

dokumentaciju ispunjavala uvjete iz Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i 

stručnih suradnika u osnovnoj školi, pozvana pristupila pisanoj provjeri znanja(testiranju),ali 

nije zadovoljila. Do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenoga natječaja ili na drugi 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=66
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=67
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=68
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=69
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=70
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=71
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=72
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=73
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=182
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=480
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=1671
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17751
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40815
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=44620
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=55120


propisani način, radni odnos će se zasnovati sukladno članku 8.stavku 2. Pravilnika o načinu 

i postupku zapošljavanja u OŠ Marka Marulića, Sinj. 

 

Na natječaj za radno mjesto stručni/a suradnik/ica, defektolog – logoped, prijavio se 

jedan kandidat ali ne udovoljava uvjetima natječaja. Do zasnivanja radnog odnosa na temelju 

ponovljenoga natječaja ili na drugi propisani način, radni odnos će se zasnovati sukladno 

članku 8.stavku 2. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u OŠ Marka Marulića, Sinj. 

Na natječaj za radno mjesto stručni/a suradnik/ica knjižničar knjižničarka- rad na 

određeno puno radno vrijeme do povratka na rad odsutnog knjižničara kandidatkinja 

koja se prijavila na natječaj, pravodobno dostavila potpunu i urednu dokumentaciju 

ispunjavala uvjete iz Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih suradnika 

u osnovnoj školi, pozvana pristupila pisanoj provjeri znanja(testiranju),ali nije zadovoljila. Do 

zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenoga natječaja ili na drugi propisani način, 

radni odnos će se zasnovati sukladno članku 8.stavku 2. Pravilnika o načinu i postupku 

zapošljavanja u OŠ Marka Marulića, Sinj. 

Na natječaj za radno mjesto stručni/a suradnik/ica psiholog/ica- rad na neodređeno 

puno radno vrijeme kandidatkinja koja se prijavila na natječaj, pravodobno dostavila 

potpunu i urednu dokumentaciju ispunjavala uvjete iz Pravilnika o odgovarajućoj vrsti 

obrazovanja učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj školi, pozvana pristupila pisanoj provjeri 

znanja(testiranju),ali nije zadovoljila. Do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenoga 

natječaja ili na drugi propisani način, radni odnos će se zasnovati sukladno članku 8.stavku 

2. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u OŠ Marka Marulića, Sinj. 

 

Slijedom navedenog odlučeno kao u dispozitivu. 

 

 

Ravnatelj: 
 

                                                                              _____________________ 
                                                                           / Marko Križanac, dipl. bibl,dipl.iur/ 

 
 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


